

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



marantz

Nazwa **MARANTZ CINEMA 40 BLACK Amplituner AV**

Cena **10 499,00 zł**

Producent **Marantz**

OPIS PRODUKTU

Amplituner z Alexa, AirPlay i HEOS

CINEMA 40 to wydajny wzmacniacz AV o wysokiej mocy, stworzony zarówno do pomieszczeń wielofunkcyjnych, jak i dedykowanych kin domowych. Posiada legendarny wzmacniacz Marantz o mocy 9x125 W, siedem wejść HDMI, z których każde jest kompatybilne z 8K UHD, bezprzewodową platformę streamingową HEOS® Built-In, korekcję akustyki pomieszczenia Audyssey MultEQ XT32, Dolby Atmos i DTS:X, Auro 3D oraz wiele innych wejść i wyjść, w tym wyjścia przedwzmacniacza dla wszystkich kanałów i obsługę czterech niezależnych subwooferów.

Tworzenie dźwięku na sposób Marantz to płynne połączenie sztuki i nauki, praktykowane przez rzemieślników, którzy balansują i dobierają komponenty indywidualnie pod kątem ich jakości brzmienia — to nasi Sound Masters. CINEMA 40 to najnowocześniejszy wzmacniacz o wysokiej wydajności. Charakterystyczne ciepłe i dynamiczne brzmienie Marantz jest rozpoznawalne już przy pierwszym odsłuchu. Dyskretne moduły HDAM, wzmocnienie Current Feedback i inne technologie zastosowane w CINEMA 40 podnoszą wydajność Twojego kina znacznie powyżej oczekiwań.

Design Marantz jest ponadczasowo elegancki — jest wyrazem muzycznych pejzaży dźwiękowych, które tworzą nasze produkty. Filozofia równowagi i symetrii jest widoczna w naszym dźwięku i naszych projektach. Materiały premium są interpretowane i łączone dla każdego nowego urządzenia. CINEMA 40 wyróżnia się pod względem wielkości, elegancko prezentuje się dzięki wykorzystaniu stali i aluminium. Subtelna tekstura uformowana na przednim panelu jest oświetlona przyciemnianą, lekką poświatą bocznych świateł po obu stronach panelu sterowania.

Twoje kino jest integralną częścią Twojego domu. Dlatego firma Marantz oferuje bogaty asortyment łączności i opcji konfiguracji, dzięki którym CINEMA 40 stanie się Twoim idealnym wzmacniaczem AV. Dostosuj układ głośników do swojej przestrzeni i dostrój go do perfekcji za pomocą dołączonego oprogramowania Audyssey MultEQ XT32, dzięki czemu nawet wymagające przestrzenie akustyczne staną się idealnym środowiskiem odsłuchowym.

Chociaż wzmacniacz CINEMA 40 może być wewnętrznie skomplikowany, codzienne użytkowanie i konfiguracja są banalnie proste. Dołączony podświetlany pilot zapewnia dostęp do najczęściej używanych funkcji. Zaawansowana łączność HDMI pozwala używać pilota telewizora do kontroli zasilania i głośności. Uwzględniono obsługę wszystkich głównych protokołów automatyki domowej. CINEMA 40 współpracuje również z popularnymi asystentami głosowymi, takimi jak Google, Alexa i Siri.

CINEMA 40 znajduje się w centrum wszechświata domowej rozrywki. Dostępnych jest siedem wejść HDMI i wszystkie są kompatybilne z 8K. Źródła HD i 4K można przeskalować do 8K. Idealne połączenie tradycyjnych wejść analogowych i cyfrowych, a także kompatybilność z gramofonami sprawiają, że CINEMA 40 jest idealnym partnerem niezależnie od tego, w jaki sposób chcesz słuchać.

Kino domowe to inwestycja we własną przyjemność i dobre samopoczucie. Dzięki rozbudowanej łączności i wysoce wydajnym podstawom technologicznym możesz dodawać nowe komponenty, aby rozwijać swój system przez wiele lat. 11.4 kanałowe wyjścia przedwzmacniacza pozwalają rozszerzyć układ głośników o zewnętrzne wzmocnienie.